עם זאת אני מורה כי בתוך 3 חודשים מהיום תיערך בחינה עדכנית של ועדת האלמ"ב, אשר תבחן גם את טענות האסיר
ותעביר לשב"ס חוות דעת עדכנית בעניין הצורך בהמשך סיווגו של האסיר כאסיר בעל פרופיל אלמ"ב.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

ככל מוסמך משפט בית לעיון ויועמד שב"ס לידי יוחזר לעיוני הוצג אשר החומר לצדדים. ההחלטה תודיע המזכירות
שידרש.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ח, 04 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.